
Riegenblatt Sprung Turner

1. Abteilung Sprung TU

Besammlung: 12:20 Anlage 3

Einturnen: 12:32

Wettkampfbeginn: 12:40

Wettkampfende: 12:53

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 von Känel Jan 1996 TV Zweisimmen

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

H Guinand Sandro 1985 TV Brienz

7 Mäder Lukas 1994 TV Stettlen
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2. Abteilung Sprung TU

Besammlung: 12:43 Anlage 3

Einturnen: 12:55

Wettkampfbeginn: 13:03

Wettkampfende: 13:18

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

7 Rechsteiner Ralph 1995 TV Ziefen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg
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Riegenblatt Ringe Turner

3. Abteilung Ringe TU

Besammlung: 13:08 Anlage 3

Einturnen: 13:20

Wettkampfbeginn: 13:28

Wettkampfende: 13:46

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bösiger Stefan 1999 TV Sarnen

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

5 Thöni Jan 2004 TV Brienz

H Guinand Sandro 1985 TV Brienz

H Weber Hansueli 1984 TV Oberburg

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

7 Mäder Lukas 1994 TV Stettlen
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4. Abteilung Ringe TU

Besammlung: 13:36 Anlage 3

Einturnen: 13:48

Wettkampfbeginn: 13:56

Wettkampfende: 14:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

6 Marti Diego 2002 TV Saanen-Gstaad

6 Aegerter Tobias 2000 TV Lyss

7 Antelmi Loris 1994 TV Lyss

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

7 Rechsteiner Ralph 1995 TV Ziefen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen
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Riegenblatt Barren Turner

6. Abteilung Barren TU

Besammlung: 15:14 Anlage 3

Einturnen: 15:26

Wettkampfbeginn: 15:34

Wettkampfende: 15:50

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

7 Marty David 1993 TV Innertkirchen

6 Aegerter Tobias 2000 TV Lyss
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7. Abteilung Barren TU

Besammlung: 15:40 Anlage 3

Einturnen: 15:52

Wettkampfbeginn: 16:00

Wettkampfende: 16:16

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Thun Strättligen

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

H Weber Hansueli 1984 TV Oberburg

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Thun Strättligen

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen
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Riegenblatt Reck Turner

9. Abteilung Reck TU

Besammlung: 16:31 Anlage 3

Einturnen: 16:43

Wettkampfbeginn: 16:51

Wettkampfende: 17:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Thöni Jan 2004 TV Brienz

5 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

7 Antelmi Loris 1994 TV Lyss

6 Marti Diego 2002 TV Saanen-Gstaad

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

6
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10. Abteilung Reck TU

Besammlung: 16:56 Anlage 3

Einturnen: 17:08

Wettkampfbeginn: 17:16

Wettkampfende: 17:34

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Thun Strättligen

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

H Zobrist Marc 1978 TV Innertkirchen

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Thun Strättligen

6
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Riegenblatt Boden Turner

11. Abteilung Boden TU

Besammlung: 17:24 Anlage 3

Einturnen: 17:36

Wettkampfbeginn: 17:44

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bösiger Stefan 1999 TV Sarnen

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

5 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

6 Marti Diego 2002 TV Saanen-Gstaad

7 Mäder Lukas 1994 TV Stettlen
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12. Abteilung Boden TU

Besammlung: 17:50 Anlage 3

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:30

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Thun Strättligen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Thun Strättligen

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen

5
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